整理番号

国際会議研究発表支援経費研究発表報告書
  年  月  日

  公益財団法人

新潟工学振興会 理 事 長  殿

                   ふりがな

氏  名           印

下記のとおり研究発表を行いましたので、報告します。

記

○ 大学・研究科・博士（後期・前期）課程・専攻の名称

○ 所在地 〒    ―

○ 指導教員の職・氏名

                            TEL
○ 申請者の住所

                            TEL
○ 学会等名

○ 渡航先国・都市名  国名等           都市名

○ 渡航期間    年  月  日から   年  月  日まで 計  日間

○ 学会等の内容

                          (公財)新潟工学振興会（１/３ page）

○ 研究発表の概要（※学術論文としての投稿、地元企業との連携・地域産業への

貢献など発表後の取り組みについても併せて記載してくだ

さい。）

(公財)新潟工学振興会（２/３ page）

(公財)新潟工学振興会（３/３ page）